§ i Estado de Cambios en la Situacién Financiera

S!vaﬁﬁ Del 1 de enero al 30 de junio de 2023
MUNICIPIO DE TEPETLAN, VER.

(Cifras en Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalenies

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos ;
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo
Plazo

. |Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

$404,710.24
$285,833.49
$0.00
$285,833.49
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$118,876.75
$88,487.74
$0.00

$0.00
$30,389.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$14,627,471.49
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$14,627,471.49
$0.00
$14,627,451.77
$0.00

$0.00

$19.72

$9,458,241.90
$5,192,340.74
$3,627,340.73
$0.00
$1,565,000.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,265,901.16
$0.00
$63,401.15
$4,202,500.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$441,867.16
$398,650.59
$398,650.59
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$43,216.57
$0.00
$0.00
$43,216.57
$0.00
$0.00

$0.00
$5,132,072.67
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$5,132,072.67
$5,132,072.67
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00




§ Estado de Cambios en la Situacién Financiera
SIGMAYER Del 1 de enero al 30 de junio de 2023
MUNICIPIO DE TEPETLAN, VER.
{Cifras en Pesos)

EXCESO O INSUFIGIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA, $0.00 $0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO L : e

Resultado por Posicién Monetaria ¢ $0.00/: s $0.00
Resultade por Tenencia de Activos no Monetarios $0:005, = $0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

§. AYUNTAMIENTO §
CONSTITUCIONR'
5F TERETLAN VY
LIC. LEON, DO IEL AGUILAR HEPmM-IEﬁ - & GP!JESUS RAFEL SALAZAR ORTEGA
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C.ALBERTO ASHER AVIR CORTES VEGA
REGIDOR UNICO

CONSTITUCIONAL
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SINCICATURA



